Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Công văn số

3853/SNNMT-KHTC ngày 16/6/2025 về việc đề nghị thẩm định dự toán Số hóa

giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, tài sản gắn liền với đất; Sau khi xem xét nội

dung hồ sơ kèm theo Công văn số 3853/SNNMT-KHTC nêu trên, Sở Khoa học

và Công nghệ ý kiến như sau:

Nội dung đề nghị tại Công văn số 3853/SNNMT-KHTC ngày 16/6/2025 của

Sở Nông nghiệp và Môi trường là không thuộc chức năng, nhiệm vụ và thẩm

quyền thẩm định của Sở Khoa học và Công nghệ theo quy định tại Nghị định số

82/2024/NĐ-CP ngày 10/7/2024 và Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày

05/9/2019 của Chính phủ. Đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường nghiên cứu

các quy định hiện hành để trình đúng cấp có thẩm quyền thẩm định nội dung nêu

trên.

Sở Khoa học và Công nghệ thông tin để Sở Nông nghiệp và Môi trường

biết thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tài chính;

- Sở KH&CN: GĐ, PGĐ, VP;

- Lưu: VT, BCVT&CNTT.

GIÁM ĐỐC

 Trần Thanh Trường

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SKHCN-BCVT&CNTT

  V/v  phúc đáp  Công văn số

3853/SNNMT-KHTC ngày 16/6/2025

của Sở Nông nghiệp và Môi trường

Quảng Ngãi, ngày     tháng 6 năm 2025

		2025-06-19T10:19:36+0700
	Trần Thanh Trường

		2025-06-19T10:31:36+0700

		2025-06-19T10:31:36+0700

		2025-06-19T10:31:36+0700